Единые (котловые) тарифы на услуги по передаче
электрической энергии по сетям Ульяновской области (тарифы указываются без НДС)

	№
п/п
	Тарифные группы потребителей электрической энергии (мощности)
	Единица измерения
	1 полугодие 2014г
	2 полугодие 2014г

	Диапазоны напряжения
	Диапазоны напряжения

	СН-II
	НН
	СН-II
	НН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Прочие потребители

	1.1.
	Одноставочный тариф
	Руб/кВт ч
	2,39890
	2,74631
	2,45057
	2,84837

Приказ об утверждении тарифов на услуги по передаче электрической энергии для потребителей ЗАО «Авиастар-СП» Д.У.
Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Ульяновской области на 2014 год
Приказы / Электроэнергетика	№06-758 от 25.12.2013

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ                 «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 № 20-э/2 «Об утверждении методических указаний по расчёту регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», на основании Положения о Министерстве экономики и планирования Ульяновской области, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2007 № 29/478,      п р и к а з ы в а ю:
1. Установить единые (котловые) тарифы на услуги по передаче электрической энергии на территории Ульяновской области согласно приложению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года включительно с учётом календарной разбивки, предусмотренной приложением.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора департамента по регулированию цен и тарифов Министерства экономики и планирования Ульяновской области.

Министр                                                                                                        О.В. Асмус